Nos Andreas dei gracia episcopus Herbipolensis inspectoribus 

preseneium recognoscimus publice universis presentibus et futuris, | 
quod, eum wiltbannus tocius nostri ducatus Franconie nobis utpote 

25 provinciali iudici eiusdem ducatus seu terre | Franconie ac nostre 
dinoscatur ecclesie pertinere nec aliqua persona cuiuscumque con- 

dicionis aut status existens | intra terminos nostri ducatus huiusmodi 
ortos ferarum cireumseptos habere aut venandi acetum quemlibet 
exercere debeat quoquam modo sine nostra vel aliorum nostrorum 

30 successorum episcoporum Herbipolensium pro tempore favore ac 
licencia speciali, nos grata et fructuosa obsequia nobis et ecclesie 
nostre iamdicte per nobiles viros Andream de Brunecke et 
Cunradum de Hohenloch nostros consanguineos predilectos 

hactenus gratuite exhibita et impensa necnon graciora et fructuo- 

35 siora nobis et eidem ecelesie per eosdem ut speramus obsequia 
inantea impendenda graciose pre oculis collocantes affectantesque 

a) Drig. gelude. 

i ii us 

ipsos ad huiusmodi nostra ferventes obsequia reddere ad eadem 
fervenciores ac eciam prompeiores ipsis ae eorum heredibus super 

cervos et cervas, sues et capreolos, neenon cuiuslibet alterius generis 

feras silvestres wiltbannum intra terminos suorum bonorum, quoad 

usque huiusmodi sua bona terminos bonorum aliorum nobilium do- 

minorum attingere dinoscuntur, in feodum contulimus et ad tenen- 

dum perpetuo a nobis et ecelesia nostra prefata titulo feodali con- 
ferimus in hiis scriptis, investientes ipsos de eodem racionabiliter 

atque rite volentesque ut personis quibuseumque intra terminos bo- 

norum prenominatorum consanguineorum nostrorum absque eorun- 

dem aut heredum suorum licencia et favore venari non liceat seu 
dietas feras inquietare seu disturbare aut qualemeumque venandi 
acetum aliqualiter exercere, nobis nostrisque suecessoribus Herbi- 

polensibus episcopis pro tempore dumtaxat exceptis, quibus in eis- 
dem terminis quando aut quociens voluerint per se aut suos vena- 

tores venandi reservamus liberam facultatem, volentes nichilominus, 

quod eisdem nostris consanguineis aut eorum heredibus in suis 

bonis a nobis et ecclesia nostra in feodo procedentibus ortum fera- 
rum circumseptum habere liceat perpetuo pro cuiuslibet generis feris 

in eodem fovendis ac eciam conservandis ae eorum usibus appli- ? 

candis. Ut autem iidem nostri consanguinei ab iniuriosis quorum- 

cumque molestiis dietum wiltbannum et ortum tueri et feras ipsas 
fovere valeant, ad huiusmodi tuieionem nostram adhibere volumus